JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op
JMB nv  –  Adolf Baeyensstraat 216  –  B-9040 Sint-Amandsberg (GENT)
T +32 9 228 27 98  |  F +32 9 228 05 37  |  www.jmb-mortier.be  |  e-mail info@jmb-mortier.be
07NL_CAT_JMB_Spuittoestellen.docx

Á 10 meter hogedrukslang DIN 10
Á 10 meter elektrische kabel met 5-polige stekker (3x400V+P+N), 16A
Á
Á Regelbare hogedruklans ART25N
Opties en accessoires
Á Dissel met ringoog voor tractietoepassing
Á Volle banden (lekvrij) voor luchtband Å 40
Á Manueel bediende slanghaspel met capaciteit 90 m
Á Manueel bediende slanghaspel met capaciteit 60 m
Á Montage met dubbele haspel (twee manuele spuitlansen) – op aanvraag
Á Afneembare veerhaspel met steun op de montage, capaciteit 55 m
Á Automatische, elektrische haspel met regelbare snelheid en afstandbediening
Á Montage als opzet-unit (verzinkt sokkel-frame i.p.v. de wielen) – op aanvraag
familie  code  omschrijving
 familie  code  omschrijving
9000  JMB50B200  JMB-Fifty - benzine - 200 l   9000  JMB50E500  JMB-Fifty - elektrisch - 500 l
9000  JMB50B300  JMB-Fifty - benzine - 300 l   9000  JMB50E600  JMB-Fifty - elektrisch - 600 l
9000  JMB50B400  JMB-Fifty - benzine - 400 l   9000  DISRIN  dissel met ringoog
9000  JMB50B500  JMB-Fifty - benzine - 500 l   3025  VB400x80  lekvrije volle band
9000  JMB50B600  JMB-Fifty - benzine - 600 l   7100  MH100104  man. bed. slanghaspel - 90 m
9000  JMB50E200  JMB-Fifty - elektrisch - 200 l   7100  MH100103  man. bed. slanghaspel - 60 m
9000  JMB50E300  JMB-Fifty - elektrisch - 300 l   7100  VH100115  afneembare veerhaspel - 55m
9000  JMB50E400  JMB-Fifty - elektrisch - 400 l   7100  EHB25D48-OB  aut., elektr. haspel + afst.-bed.
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op
JMB nv  –  Adolf Baeyensstraat 216  –  B-9040 Sint-Amandsberg (GENT)
T +32 9 228 27 98  |  F +32 9 228 05 37  |  www.jmb-mortier.be  |  e-mail info@jmb-mortier.be
07NL_CAT_JMB_Spuittoestellen.docx
©  JMB NV
2. JMB-Trenta
De JMB-Trenta is een spuittoestel op vier wielen geschikt voor een verscheidenheid aan sproeitoepassingen,
reinigingsapplicaties, of toepassingen waar een werkdruk tot 35 bar vereist is met een bijhorende tank inhoud tot
400 liter.
Deze spuittoestellen zijn verkrijgbaar zowel met een verbrandingsmotor (Honda) als met een elektrische aandrijving.
De tankinhoud kan automatisch worden omgeroerd en gemengd door de hendel van de drukregelaar zo te stellen
dat de pomp de aangezogen vloeistof terugspoelt in de tank.
Voor het ophaspelen van de hogedrukslang is er keuze uit een manueel bediende slanghaspel (standaarduitvoering),
een afneembare veerhaspel of een automatische op-afstand-bediende elektrische haspel.
Technische specificaties
Á Polyethyleen vat met inhoud van 200 l - 300 l - 400 l - 500 l - 600 l
Á Dompelverzinkt frame uit S235 staal
Á Triplex plunjerpomp JMB-SD-30 (ptyp 35 bar, Qtyp 30 l/min)
Á Pulley met double V-belt transmissie
Á In geval van benzinemotor aandrijving:
- Honda
Á In geval van elektische aandrijving:
- voeding 3x400V+N+PE
- Thermische motorbeveiliging
Á Aanzuigdarm met filter en retourdarm
Á Bandtype achter : luchtband Å 40 (vanaf 300 l is de achterband Å 50)
Á Bandtype voortrein (manuele dissel met onafhankelijke ophanging): luchtband Å 40
Standaarduitvoering
Á 10 meter hogedrukslang DIN10
Á 10 meter elektrische kabel met 5 polige stekker (3x400V+P+N), 16A
Á Regelbare hogedruklans ART02N
Opties en accessoires
Á Dissel met ringoog voor tractietoepassing
Á Volle banden (lekvrij)
Á Manueel bediende slanghaspel met capaciteit 90m
Á Manueel bediende slanghaspel met capaciteit 60m
Á Afneembare veerhaspel met steun op de montage, capaciteit 55m
Á Automatische, elektrische haspel met regelbare snelheid en afstandbediening
familie  code  omschrijving
 familie  code  omschrijving
9000  JMB30B200  JMB-Trenta - benzine - 200 l   9000  JMB30E500  JMB-Trenta - elektrisch - 500 l
9000  JMB30B300  JMB-Trenta - benzine - 300 l   9000  JMB30E600  JMB-Trenta - elektrisch - 600 l
9000  JMB30B400  JMB-Trenta - benzine - 400 l   9000  DISRIN  dissel met ringoog
9000  JMB30B500  JMB-Trenta - benzine - 500 l   3025  VB400x80  lekvrije volle band
9000  JMB30B600  JMB-Trenta - benzine - 600 l   7100  MH100104  man. bed. slanghaspel - 90 m
9000  JMB30E200  JMB-Trenta - elektrisch - 200 l   7100  MH100103  man. bed. slanghaspel - 60 m
9000  JMB30E300  JMB-Trenta - elektrisch - 300 l   7100  VH100115  afneembare veerhaspel - 55m
9000  JMB30E400  JMB-Trenta - elektrisch - 400 l   7100  EHB25D48-OB  aut., elektr. haspel + afst.-bed.
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op

- Thermische motorbeveiliging
Á Aanzuigdarm en retourdarm
Á Bandtype: luchtband Å 40
Standaarduitvoering
Á 3-fazige voeding (230V/400V)
Á 10 meter hogedruk slang DIN10
Á 10 meter elektrische kabel met stekker 4-polig/16A of 2-pollig 230V (afh. Van de gekozen voeding)
Á Regelbaar hogedrukpistool ART25BN
Opties en accessoires
Á Volle banden (lekvrij)
Á Plooibaar sproeiraam 6m breed (horizontaal of verticaal plooibaar)
Á Manuele slanghaspel (tot 60m DIN10 slang)
Á Automatische veerhaspel (tot 20m DIN10 slang)
familie  code  omschrijving
 familie  code  omschrijving
9000  JMBSB100  JMB-S - benzine - 100 l   3025  VB400x80  lekvrije volle band
9000  JMBSE3F100  JMB-S - elektrisch 3-fazig- 100 l   9000  PBSR6  plooibaar sproeiraam - 6 m
9000  JMBSEM100  JMB-S - elektrisch mono 230V - 100 l    7100  VH460020  Autom. Veerhaspel (15m)
        7100  VH460030  Autom. Veerhaspel (20m)
        7100  MH100103  Manuele haspel (60m DIN10)
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding

Standaarduitvoering
Á JMB-SD-50 pomp (600 tpm – 45 l/m – 35 bar – druk regelbaar)
Á Regelbaar hogedrukpistool ART25N
Á 30 meter soepele rubber spuitslang DIN10-2TE10
Opties en accessoires (niet inbegrepen in prijs)
Á Cardan
Á Plooibaar spuitraam 6m
Á Plooibaar spuitraam 10m
Á Plooibaar spuitraam 12m
Á Spuitraam op maat
Á Manueel bediende slanghaspel met capaciteit van 60m
Á Manueel bediende slanghaspel met capaciteit van 90m
Á Opbouw automatische haspel (hydraulisch) met regelbare snelheid en afstandsbediening
familie  code  omschrijving
 familie  code  omschrijving
9000  JMBTM3P200  tractor - 3-punt - 200 l   7100  MH100104  man. bed. slanghaspel - 90 m
9000  JMBTM3P300  tractor - 3-punt - 300 l   7100  MH100103  man. bed. slanghaspel - 60 m
9000  JMBTM3P400  tractor - 3-punt - 400 l   7100  VH100115  afneembare veerhaspel - 55m
9000  JMBTM3P500  tractor - 3-punt - 500 l   7100  HHB25D48-OB  aut., hydr. haspel + afst.-bed.
9000  JMBTM3P600  tractor - 3-punt - 600 l
9000  JMBTM3P865  tractor - 3-punt - 865 l
9000  JMBTM3P1100  tractor - 3-punt - 1100 l
9000  JMBTM3P1400  tractor - 3-punt - 1400 l
JMB nv
Hogedruk Pompen - Sproei Toepassingen - Pomp installaties - Beregening - Fogging - Ontstoffing en Geurbestrijding
Bezoek onze CATALOGUS met
pompen, hogedrukpompen, spuitapparatuur, hogedrukreinigers, broeskoppen, lansen, foggingapparatuur op